ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»  декабря  2020 года

                                                № 1450
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
В связи с признанием Администрацией города Твери отдельных многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, с признанием Администрацией города Твери отдельных многоквартирных домов аварийными и подлежащими реконструкции, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», постановлением Правительства Тверской области от 24.12.2013 № 690-пп «Об утверждении региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014-2043 годы» и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Приложение) изменения, исключив из Приложения строки 623, 638, 639, 640, 641, 643, 648, 887, 1611, 1802.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери                                                                                Л.Г. Хоменко